
."4(./e/.1/i/eiw. f4.• 

RESOLUCION F.E.V. No.4147.0.21.154-12 
(24 DE DICIEMBRE DE 2012) 

"Por medio de la cual se asignan Subsidios Municipales de Vivienda de Interés 
Social a Hogares en Situación de Desplazamiento beneficiarios del Proyecto 

Habitacional POTRERO GRANDE Etapa 5 Lote 12 Barrio Taller— Comuna No. 21" 

LA DIRECTORA DEL FONDO ESPECIAL DE VIVIENDA DEL MUNICIPIO DE 
SANTIAGO DE CALI, en ejercicio de sus facultades legales y las conferidas mediante 
Acuerdo Municipal 01 de Mayo 09 de 1996 modificado por el Decreto Extraordinario 
0203 de Marzo 16 de 2001 y 0087 de Febrero 12 de 1999, Acuerdo Municipal 49 del 20 
de Diciembre de 1999 y Decreto Municipal 0416 de Abril 18 de 2000, y 

CONSIDERANDO: 

> Que mediante Acuerdo 01 de Mayo 9 de 1996, el cual fue compilado en el 
Decreto Extraordinario 0203 de Marzo 16 de 2001, Artículo 165, se definió el 
Fondo Especial de Vivienda como una cuenta de presupuesto con Unidad de 
Caja y Personería Jurídica para el manejo de las apropiaciones previstas en la 
Ley 61 de 1936 y en el artículo 17 de la Ley 03 de 1991. 

> Que mediante el Decreto 0087 del 12 de Febrero de 1999 se reglamentó el 
Fondo Especial de.Vivienda. 

> Que el artículo 2 del Decreto 0087 del 12 de Febrero de 1999, estableció como 
objeto principal del Fondo Especial de Vivienda, la administración de las 
apropiaciones presupuéstales previstas en la Ley 61 de 1936, artículo 17 de la 
Ley 3° de 1991 y demás normas que le adicionen o modifiquen para desarrollar 
las políticas de vivienda de interés social, en las áreas urbanas y rurales que para 
el efecto fije la Administración Municipal; aplicar la reforma urbana en los 
términos previstos por la Ley 9a de 1989, la Ley 388 de 1997 y- demás 
disposiciones concordantes especialmente las que hacen referencia a la vivienda 
de interés social; contará también entre sus funciones con el recaudo, asignación, 
contabilización y control de los recursos que se destinan a los programas de 
funcionamiento e inversión para financiar los proyectos de vivienda de interés 
social. Igualmente en el literal C del artículo 6° se determina que entre las 
funciones del Consejo Directivo está la de evaluar, sugerir y aprobar el 
presupuesto del Fondo y sus modificaciones, traslados y adiciones que fueren 
necesarios. 



,W(///./Me.75(7 fll (6",./(;19146/17 

RESOLUCION F.E.V. No.4147.0.21.154-12 
(24 DE DICIEMBRE DE 2012) 

"Por medio de la cual se asignan Subsidios Municipales de Vivienda de Interés 
Social a Hogares en Situación de Desplazamiento beneficiarios del Proyecto 

Habitacional POTRERO GRANDE Etapa 5 Lote 12 Barrio Taller— Comuna No. 21" 

Que en el Decreto Extraordinario 0203 del 16 de Marzo de 2001, se determina 
que la representación del Fondo Especial de Vivienda la tendrá el Secretario de 
Vivienda Social y que este hará las veces de Director del mismo. Igualmente se 
determina que el Fondo Especial de Vivienda tendrá las funciones previstas en la 
Ley 3 de 1991. 

▪ Que mediante Acuerdo Municipal 049 del 20 de Diciembre de 1999 se creó el 
Subsidio Municipal de Vivienda de Interés Social en el Municipio de Santiago de 
Cali, con el fin de atender la problemática habitacional del Municipio y bajo los 
principios de focalización de la inversión, concurrencia y complementariedad de la 
función pública y solidaria, para los estratos socioeconómicos 1 y 2. 

• Que el Subsidio Municipal de Vivienda de que trata el Acuerdo en mención, es un 
aporte en dinero o en especie que se otorgará por una sola vez al beneficiario, 
sin cargo de restitución por parte de éste, el que constituye un complemento a su 
esfuerzo propio y/o al subsidio familiar de vivienda que otorga el Gobierno 
Nacional, para facilitar la adquisición o pago de soluciones habitacionales 
promovidas directamente por el Municipio — Secretaría de Vivienda Social o el 
Fondo Especial de Vivienda o la entidad que haga sus veces o por entidades 
particulares que tengan convenios o vínculos con el Municipio de Santiago de Cali 
— Secretaría de Vivienda Social o con el Fondo Especial de Vivienda, siempre 
que el beneficiario cumpla con las condiciones establecidas por la ley en la parte 
que le sea pertinente, sus Decretos Reglamentarios y en el Acuerdo en comento. 

> Que conforme a lo dispuesto en el articulo 6° del Acuerdo 049 del 20 de 
Diciembre de 1999, la entidad encargada de administrar el Subsidio Municipal de 
Vivienda es el Fondo Especial de Vivienda creado por el Acuerdo 01 de 1996. 

p- Que la cuantía del Subsidio Municipal de Vivienda está representada por un valor 
de hasta quince (15) salarios mínimos legales mensuales vigentes, que será 
graduado y otorgado por el Fondo Especial de Vivienda del Municipio de Santiago 
de Cali, de acuerdo con los recursos disponibles, las condiciones 



'77.c ,oto4.,(yo 

RESOLUCION F.E.V. No.4147.0.21.154-12 
(24 DE DICIEMBRE DE 2012) 

"Por medio de la cual se asignan Subsidios Municipales de Vivienda de Interés 
Social a Hogares en Situación de Desplazamiento beneficiarios del Proyecto 

Habitacional POTRERO GRANDE Etapa 5 Lote 12 Barrio Taller— Comuna No. 21" 

socioeconómicas de los hogares beneficiarios y del tipo y valor de la solución 
habitacional. 

> Que mediante Decreto Municipal 0416 de Abril 18 de 2000, se reglamentaron las 
condiciones para el acceso al subsidio Municipal de Vivienda, determinando la 
calificación de las postulaciones, los hogares participantes de vivienda, a quienes 
se les aplica el subsidio y entrega de recursos. 

> Que el subsidio Municipal de Vivienda será atendido con recursos del Fondo 
Especial de Vivienda del porcentaje de la participación en los ingresos corrientes 
de la Nación, que constituyen los recursos de libre inversión de acuerdo a lo 
establecido en la Ley 715 de 2001 y de los demás recursos de libre inversión de 
que disponga el Municipio en las cuantías que se apropien en el presupuesto 
general del Municipio en cada vigencia fiscal. En todo caso el otorgamiento del 
subsidio estará supeditado a la disponibilidad de recursos. 

> Que el Acuerdo No. 049 de 1999, en su Artículo 7° establece que el Subsidio 
Municipal de Vivienda se otorgará a aquellos hogares que carezcan de recursos 
suficientes para obtener una solución habitacional de interés social en los 
estratos socioeconómicos 1 y 2, entendiéndose por tales aquellos con ingresos 
iguales o inferiores a dos (2) salarios mínimos legales mensuales vigentes, 
priorizando la atención de los hogares más vulnerables, entendiendo como tales 
aquellos que están ubicados en sectores catalogados como de alto riesgo y los 
que requieran ser atendidos por la ocurrencia de un desastre natural, conforme a 
las políticas de focalización que establezca el gobierno Nacional y Municipal. 

> Que en cumplimiento de lo establecido en el Acuerdo No. 069 de 2000, "Plan de 
Ordenamiento Territorial", en el Artículo 219 en el marco del programa de 
vivienda nueva, se establece adelantar el desarrollo de programas de vivienda 
nueva en sectores consolidados, aptos para la ejecución de procesos de 
densificación, cuya meta sea generar una oferta amplia de vivienda para estratos 
socio económicos 1 y 2. 

> Que conforme lo establecido en el Plan de Desarrollo 2012 — 2015, "CALIDA 
UNA CIUDAD PARA TODOS", adoptado por el Honorable Concejo del Municipio 

ay' 



9(;lflil„ 	(1‘., ,,,11,o(/,,i,” 

RESOLUCION F.E.V. No.4147.0.21.154-12 
(24 DE DICIEMBRE DE 2012) 

"Por medio de la cual se asignan Subsidios Municipales de Vivienda de 
Interés Social a Hogares en Situación de Desplazamiento beneficiarios del 
Proyecto Habitacional POTRERO GRANDE Etapa 5 Lote 12 Barrio Taller— 

Comuna No. 21" 

de Santiago de Cali, mediante Acuerdo No. 0326 del 19 Junio de 2012, en su 
Línea 2 — CaliDA: Bienestar para todos, en su Componente No. 2.6: Atención a 
Víctimas del Conflicto Armado Interno, Programa No. 2.6.2 de Restablecimiento 
Socioeconómico a las Víctimas del Conflicto, en el cual se establece que este 
programa se articula la oferta de las diferentes dependencias de la Alcaldía y 
entidades del orden regional y nacional con presencia en el municipio de Cali, 
para la atención y reparación (restablecimiento socio económico) de las víctimas 
del conflicto armado en concordancia con el Plan Integral Único de Atención a 

Población Desplazada y Víctimas del Conflicto armado (PIU) de Santiago de Cali. 

> Que el Fondo Especial de Vivienda del Municipio de Santiago de Cali, adquirió 
mediante Escritura Pública No. 6417 del 15 de Diciembre de 2005 de la Notaria 
2a., aclarada mediante Escritura Pública No. 0763 de Noviembre 27 de 2006 de la 
Notaría 17 de Cali, el Lote de Terreno No. 12, con un Área de 37.522.82 M2, 
localizado en la Carrera 28E2 y 28E4 con Calle 123 A 4 126 de la Comuna No. 
21 del Municipio de Santiago de Cali en el cual se encuentran construidas 296 
Unidades Básicas de Vivienda en el proyecto denominado POTRERO GRANDE 
ETAPA 5, LOTE 12- BARRIO TALLER y mediante Escritura Pública No. 1696 de 
Junio 25 de 2012 de la Notaria 14 de Cali, se hace el englobe, División Material y 
Reloteo, dirigido a atender población en situación de desplazamiento. 

➢ Que en cumplimiento de la sentencia T -025 de 2004 y autos 177 de 2005, 218, 
266 de 2006 y 052 de 2008, el Municipio de Santiago de Cali y el Fondo Especial 
de Vivienda del Municipio de Santiago de Cali, suscriben el Convenio 
Interadministrativo No. 001 de fecha 03 de enero de 2011, el cual tiene por 
Objeto el desarrollo de un proyecto de Vivienda de Interés Social Prioritario- VIP, 
denominado Barrio Taller, ubicado entre las Carreras 28E2 a 28E4 y Calles 123 
A4 a 126 del Sector Potrero Grande de la Comuna No. 21 del Municipio de 
Santiago de Cali, dirigido a la población en situación de desplazamiento. 

> Que el Fondo Nacional de Vivienda FONVIVIENDA, mediante Resolución No. 
0608 del 19 de Agosto de 2011, determina un cupo de asignación de aportes 
para financiar las actividades de promoción de oferta y Demanda, conforme lo 
señalado en el artículo 7 de la Resolución 1024 de 2011, a los planes de 



F 014. r'• 

r,beryo rlr"rl 

RESOLUC1ON F.E.V. No.4147.0.21.154-12 
(24 DE DICIEMBRE DE 2012) 

"Por medio de la cual se asignan Subsidios Municipales de Vivienda de 
Interés Social a Hogares en Situación de Desplazamiento beneficiarios del 
Proyecto Habitacional POTRERO GRANDE Etapa 5 Lote 12 Barrio Taller— 

Comuna No. 21" 

adquisición y construcción de vivienda de interés social prioritario para la 
Población en Situación de Desplazamiento, incluyendo el Proyecto Habitacional 
POTRERO GRANDE ETAPA 5 - LOTE 12 — BARRIO TALLER, con un cupo para 
296 viviendas y una asignación de recursos por un monto de $1.109.763.200. 

> Que en el Parágrafo Único del Artículo 3° de la Resolución arriba señalada, 
establece que en concordancia con el artículo 16 del Decreto 2190 de 2009, los 
Planes de Vivienda que se desarrollen en Municipios calificados en la Categoría 
especial y Municipios Categoría 1 y 2, la elegibilidad se entenderá dada por la 
Licencia de Construcción y Urbanismo. 

> Que el Fondo Nacional de Vivienda — FONVIVIENDA, mediante Resolución No. 
0695 del 9 de Septiembre de 2011, aprueba la inscripción de 91 hogares en 
situación de desplazamiento con estado asignado de la etapa uno en los planes 
de vivienda con cupos asignados y mediante Resolución No. 0790 del 05 de 
Octubre de 2011, asigna 205 subsidios familiares de vivienda a población en 
situación de desplazamiento que se encontraba en estado calificado, 
completando así el cupo de los 296 hogares en situación de desplazamiento a 
beneficiarse del Proyecto Habitacional Potrero Grande Etapa 5 Lote 12 — Barrio 
Taller. 

. Que los subsidios municipales de vivienda de interés social que se asignan 
mediante el presente acto, están soportados en la Resolución No. 4147.0.21.398-
2011 del 20 de Septiembre de 2011, "Por la cual se utilizan unos recursos del 
Subsidio Municipal de Vivienda de Interés Social, para el apalancamiento 
constructivo e interventoría de unas Unidades Básicas de Vivienda en el Proyecto 
Habitacional Potrero Grande Etapa 5, en la cual se autoriza utilizar los recursos 
apropiados mediante los Certificados de disponibilidad Presupuestal CDP No. 
00170 del 23/05/2011, por valor de $ 241.020.000; CDP No. 00316 del 
24/08/2011, por valor de $1.700.000.000 y CDP No. 00164 del 23/05/2011, por 
valor de $964.080.000, destinados para el otorgamiento del Subsidio Municipal de 

cr 



.molS 91, ril../Iorz ric W".  (2-14 m,(11;-, 

'71,..-;n1,  rey,' 

RESOLUCION F.E.V. No.4147.0.21.154-12 
(24 DE DICIEMBRE DE 2012) 

"Por medio de la cual se asignan Subsidios Municipales de Vivienda de 
Interés Social a Hogares en Situación de Desplazamiento beneficiarios del 
Proyecto Habitacional POTRERO GRANDE Etapa 5 Lote 12 Barrio Taller— 

Comuna No. 21" 

Vivienda de Interés Social, en el apalancamiento constructivo e interventoría de 
unas Unidades Básicas de Vivienda en el Proyecto Habitacional POTRERO 
GRANDE ETAPA 5, Lote 11 y Lote 12 — BARRIO TALLER. 

➢ Que en el Articulo Segundo del Resuelve de la mencionada Resolución, se 
establece que una vez definidos los hogares beneficiarios del Subsidio Familiar 
de Vivienda que otorga el Fondo Nacional de Vivienda — FONVIVIENDA, el 
Subsidio Municipal de vivienda que se otorga en complemento, se asignará bajo 
la modalidad de subsidio en dinero a 296 hogares beneficiarios del Proyecto 
Habitacional Potrero Grande Etapa 5, Lote 12 — Barrio Taller, previa la expedición 
del correspondiente acto administrativo que los asigne, con cargo a los 
certificados de disponibilidad presupuestal CDP enunciados en el Articulo primero 
de la Resolución No. 4147.0.21.398-2011 del 20 de Septiembre de 2011. 

1> Que el Acuerdo 049 del 20 de Diciembre de 1999, contempla en el artículo 5° que 
el Subsidio Municipal de Vivienda de Interés Social podrá ser asignado en la 
modalidad de Dinero, donde el valor del subsidio se descontará del precio de 
venta del terreno o de la solución habitacional. 

➢ Que por los anteriores considerandos 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO: Asignar el Subsidio Municipal de Vivienda de Interés Social, a 
los hogares en situación de Desplazamiento que se relacionan a continuación, el cual se 
descontará del precio de venta de la Solución Habitacional, en las siguientes cuantías: 



.-YI)90,%/:;//r/7 	Y;',91/0.,9,■/;/.0,  

11...;171 

RESOLUCION F.E.V. No.4147.0.21.154-12 
(24 DE DICIEMBRE DE 2012) 

"Por medio de la cual se asignan Subsidios Municipales de Vivienda de 
Interés Social a Hogares en Situación de Desplazamiento beneficiarios del 
Proyecto Habitacional POTRERO GRANDE Etapa 5 Lote 12 Barrio Taller- 

Comuna No. 21" 

2 

2 2 

3 2 

4 2 

5 2 

6 2 

7 2 

1_ 8 2 

9 2 

10 2 

11 	2 

12 2 

F13 2 

14 2 

15 2 

16 2 

No. MZ LOTE 

APELLIDOS Y NOMBRES MIEMBROS 
DE HOGAR 

ARBOLEDA MORAN CORNELIA 

CEDULAS 

67.018.410 

VR. SUBSIDIO 
MUNICIPAL 

ASIGNADO ( $) 

1  ANCHICO ARBOLEDA CARLOS 8.034.000 
ANDRES 1.143.950.830 
GUERRERO DELACRUZ MARIA 

2 NARCILA 25.517.170 8.034.000 
MARTINEZ ESPADA LUIS ANTONIO 5.227.061 
QUIÑONES CEBALLOS MAGALY MARIA 

3 CRUZ 27.328.095 8.034.000 
CABEZAS ISAZA JOSE JAIR 18.154.865 

VALDEZ RIASCO EBERTO 
4 

1.086.042.062 
8.034.000 

SOLIS TORRES ROSA EMILIA 1.130.663.403 

5 	ACOSTA SAMBONI ARLEY 14.636.781 8.034.000 

6 	GOMEZ GOMEZ ADOLFO 16.195.484 8.034.000 

7 	ARBOLEDA ROSA MARIA 34.502.612 8.034.000 

8 	LAGUNA REINOSO LUZ ADRIANA 67.019.370 8.034.000 

9 	MOSQUERA ROMAN AZAEL 1.113.362.737 8.034.000 

10 	PARAMO CASTRO SANDRA LILIANA 28.870.468 8.034.000 

LPILIMUE AGUDELO EDINSON 
11 

6 262 165 
8.034.000 

SANCHEZ PINEDA LUCELY 31.584.770 

ARBOLEDA MORAN EUDOXIA 
12 

25.435.514 
8.034.000 

ARBOLEDA MORAN ASDRUBAL 1.059.444.689 

13 	CHATE RAMOS ARIEL 1.060.100.951 8.034.000 

MANCILLA CUERO TEODORO 
14 

16.507.839 
8.034.000 

GRANADOS MANYOMA ROSA EMILIA 31.585.505 

FLOREZ MURILLO RAFAEL 16.195.106 

15 	SINISTERRA MOSQUERA NELLIS 26.304.936 8.034.000 

FLOREZ SINISTERRA CLAUDIA INES 1.143.924.514 

YASCUARAN PAI DIOSELINA 
16 

41.106.822 
8.034.000 

PACHINCHANA YASCUARAN LUZ DARY 1.112.463.654 

cf 



ih)(yiét/4,&,,e1 
	

/.;"(1.' 

PACHINCHANA YASCUARAN WILMER 

WILFREDO 	 1.126.449750 

2 	17  ARMERO MERCEDES 	 59.121.469 	 8.034.000 

ORDOÑEZ ANGULO JOSE EULOGIO 	 87.434.626 
8 2 18 	 8.034.000 f 

[ QUIÑONES QUIÑONES ROSA VICTORIA 	 27.128.553>  

[19 
NOREÑA URREA BLANCA SOLALLI 	 1.130.625.869 

2 19 8.034.000 

DUQUE QUICENO JUAN CARLOS 	 70.829.669 

20 2 20 SINISTERRA ARBOLEDA MARINA 	 34.679.931 	 8.034.000 

ANGULO CASTILLO JESUS MARIA 	 98.350.611 

21 2 21 ANGULO QUIÑONES ANDERSON 8.034.000 

JAVIER 1, 109.545.428 

MONTAÑO PRECIADO JOSE CIRILO 788j  
CADENA CAMBINDO NELY MARIA 31,178.300 

22 2  22  MONTAÑO CADENA MARYI VANESA 1.143.937.838 	 8 034 000 

MONTAÑO MOSQUERA LEIDI YOHANA 1. 005.867.505 

MONTAÑO MOSQUERA JENNIFER 1.143.941. 855 

23 23 CAMPOS GIRALDO JENNER 6.338.517 8.034.000 

POLOCHE JOSE VICENTE 2.637.118 

24 2 24 POLOCHE CASTRO MARIA CARMELITA 1,108.252.855 8.034.000 

POLOCHE EDELMIRA 29.092.644 

GUACHETA GUACHETA FANOR 
25 2 25 8.034,000 

ALEXANDER 10.297.298 

26 2 26 LAGUNA REINOSO YURY 1.130.609.973 8.034.000 

BANGUERA DE OQUENDO FULVIA 29.223.051 

27 2 27 CORTES OQUENDO DIANA MELISSA 1.143.958.933 
8 	4.000 

OQUENDO BANGUERA ANDRES 

MAURICIO 1.030_600,329 

SANCHEZ URRESTE EDUD 18.144.027 

28 2 28 SANCHEZ CAICEDO SULY VIVIANA 1.123.324.577 8.034.000"  

SANCHEZ CAICEDO GINNA LORENA 1. 123.326. 829 

LOAIZA °CAMPO FRANCISCO JAVIER 16.662.086 

TOBON BETANCURTH DARNELLY 24.414. 283 
29 2 8.034.000 

29  RESTREPO LOAIZA MARIA DEL PILAR 1.093,533.480 

LOAIZA TOBON CLAUDIA MILENA 1.093.536.402 

MENESES MARTINEZ GLADYS 34.446.099 

30 2 30 MENESES MARTINEZ SANDRA MILENA 34.676.695 8.034.000 

MARTINEZ VIVEROS MARTHA ISABEL 25.521.850 

HERNANDEZ ENRRIQUEZ HECTOR 

JOSE 87.430.242 

HERNANDEZ QUIÑONES LISETTE.  
31 8 034.000 

FERNANDA 27.126.682 

HERNANDEZ QUIÑONEZ BETTY 

SUREYI 67.036.000 



...?4(144,11/i/ira 	Ya04.11.9"1/;/(7 

"--17 rt5e 

32 

33 

[ 

__. 
3 

32 

1 

HERNANDEZ ANGULO CARLOS 
ALBERTO 

VARELA VASQUEZ CARLOS IVAN 

ALEGRIA MINOTTA GLENDA PATRICIA 

ORTIZ ESTUPIÑAN ENELDA 

CUCHILLO TOMBE MARIA EDILMA 

1.082 6901564 

16.667.576 

38.468 137 

66 997.067 

25 470.278 

8.034.000 

8.034.000 

4 TOMBE IPIA EFRAIN 76.003.206 
8 O 4 000 

PECHENE CUCHILLO YON WILMER 1.032.412.265 

PECHENE CUCHILLO DEYCI YECID 1 026 562.270 

BANGUERA DIAZ CECINA 31 973.603 
MARTINEZ GONZALEZ SEGUNDO 
EUSTAQUIO 12 914 976 
QUIÑONEZ BANGLIERA EDIER 

35 MAURICIO 1.130.653.939 8.034.000 
MARTINEZ BANGUERA JOSE 
FRANCISCO 1.143.952.509 
ARRECHEA BANGUERA LADY 
VANESSA 1.143.937.325 

ANGULO CASTILLO JORGE ALBERTO 87.431 362 
CORTES DE GOYES NANCI DEL 

36 3 
SOCORRO 

GOYES CORTES JUAN CARLOS 

27 128 372 j 
8 	34 000 5 226 265 

GOYES CORTES ETI YESENIA 1.085,259.948 

GOYES CORTES MAYELIN VERONICA 1.085.284.1'09 

37  3 VALENCIA GASCA CLAUDIA PATRICIA 5 	 29 122.202 
8 034 000 

ROSERO MARCELINO 12.754 022 
36-  3  6 	

BARRERA PALOMINO BLANCA NELLY 28.689 071 	8 034 000 

39 3 
MICOL-FA CUENU AZAEL 94.298 814 

034.000 
CUERO SOLIS CARMENSA 1.089.798 273 

RIASCOS RIASCOS EMERCIANA 	 31 388 664 

40 3 8 	TORRES OCTAVINO 16.489.644 	8.034.000 
RIASCOS DE RIASCOS MARIA 
LEONICIA 25.496.381 

CARILLO LOSADA MARLIO 12 277 716 
034'.000 

COTACIO RAMIREZ GLORIA MARIA 29 106 867 

ORTIZ RIAÑO JESUS ARTURO 2.462 308 

GONZALEZ TORRES BLANCA LILIA 31.800.057 
42 3 1 0 	ORTIZ GONZALEZ FRANK ALBERTO 16.464 152 	8 034.000 

ORTIZ GONZALEZ RUBEN ALDAIR 1 130.641 695 

1-5R-11Z GONZALEZ YOHAN ALEXANDER 1.151 939.356 
43 3 11 	TAMAYO DELGADO SANDRA PATRICIA 66.748,719 	8 034.000 

44 
BEJARANO LEMUS CARMEN RUBIELA 	26.344.116 

12 	 8 034 000 
MOSQUERA BORJA JUAN LAURINO 	 11 830.312 



45 3 13 

MOSQUERA BEJARANO WILNER 
YHOJAN 
MOSQUERA BEJARANO BETCY 
YURANI 

FONSECA JORGE HERNAN 

1.023.902.746 

1.023.919.942 

7.550.248 
8.034.000 

BENJUMEA SUAREZ YOLANDA 66.906.050 

46 3 14 
ANGULO SANCHEZ WILLYAM 12.830.354 

8.034.000 
PALOMINO RUBY 38.569.498 

47 3 15 ROJAS VIDAL LUIS ALBEYRO 16.837.086 8.034.000 

QUIÑONES OMAR 87.430.881 
HERNANDEZ ENRIQUEZ LUCIA 
MARGARITA 27.123.765 

48 3 16 QUIÑONES HERNANDEZ LISSETH 8.034.000 
ALEXANDRA 1.144.135.723 
QUIÑONES HERNANDEZ CARLOS 
OMAR 1.144.148.988 

GAMBOA ALBORNOZ VICTOR HUGO 16.493.337 

49 3 17 GAMBOA RAMIREZ JHONNY 1.144.029.555 8.034.000 

GAMBOA RAMIREZ BREYNER 1.144.158.864 

CORDOBA MURILLO MARTHA LIGIA 26.275.167 
50 3 18 MOSQUERA CORDOBA YARLEY 1.144.065.706 8.034 000 

MOSQUERA CORDOBA MAYARLIN 1.144.062.182 
51 3 19 RODRIGUEZ RIVAS LEIDYS KARINE 1.130.663.590 8.034.000 

52 3 20 PRECIADO ALICIA DEL SOCORRO 27.407.714 8.034.000 

53 3 21 
VIVEROS GONZALEZ RAIMUNDO 6.164.471 

8.034.000 
VIVEROS LISALDA RUTILIO 2.493.126 

54 3 22 MOSQUERA GOMEZ YADIRA 67.026.176 8.034.000 

LALEGRIA PIAMBA ANA ILIA 31.479.024 
55 3 23 	TRUJILLO CARDONA LUIS ENRIQUE 12.231.244 8.034.000 

TRUJILLO ALEGRIA JUAN CAMILO 1.143.959.899 

56 3 24 
LUGO CABRERA ANYI YOHANNA 1.130.660.834 

8.034.000 
CABEZAS URBANO NILSON LEONIDAS 1.005.866.081 

57 3 25 
ESCOBAR ARBOLEDA MARTIN 12.920.108 

8.034.000 
ESCOBAR ORDOÑEZ RICARDO 1.089.798.578 

58 3 26 
SANMIGUEL PINO EIDA LUZ 66.819.069 

8.034.000 
RINCON SANMIGUEL CARLOS JAVIER 1.143.928.403 

ASTUDILLO GUZMAN AURA MARIA 25.340.375 
59 3 27 CHAGUENDO CAMPO ALONSO 4.642.042 8.034.000 

CHAGUENDO ASTUDILLO NATALIA 96.021.613.077 
60 3 28 RENTERIA IBARGUEN EULOGIA 	 66.748.874 8.034.000 

61 3 29 
RENGIFO MUÑOZ BLANCA OLIVA 	 34.720.008 

8.034.000 
LARRAHONDO RENGIFO NASLY 	 1.144.041.654 



r 

■,(ií 	rlrf; 

JULIETH 

HOYOS RENGIFO JANIER EDIL 1.143,946.812 

3 30 DIAZ CARABALI CESAR 17,652.575 
8.034 000 

ESTRADA MURCIA EFIGENIA 69.011.073 

3 31 QUICENO MONTOYA DIOSELINA 24.511.814 
8 034.000 

SUAREZ TAPASCO JAHR ANTONIO 18.608.788 

3 32 PENA MORALES HUGO FERNANDO 19.483.389 
8 034-000 

GOMEZ ZUÑIGA CIRLADY 29.538.514 
HERNANDEZ MONTENEGRO MONICA 

4 1 FLORICELDA 59.806,175 	8,034.000 
CORAL JESUS OSWALDO 84.297.887 

PEREA VALLECILLA JOSE DAMACIO 76,043.009 
8.034.000 

HURTADO PALOMINO MARIA OLAIDA 66.886.461 

4 GONGORA CAICEDO ANORALDO 1.089.797.754 
8 034.000 

27.264.075 CAICEDO CETRE S1LVANA 

4  4 PIPI PISSO NELCI j 34.316.230 
8 034 000 

YANTEN LEFFA MIGUEL ANGEL 76.316.019 
4 FBANGUERA CAMACHO DIOSELINO 14.938.263 	8 034:000 

4 6 
ANCHICO ESCOBAR YULEIMY 1.089.796.1941 

8 034 000 
BOLEMO ORTIZ JOSE FELIX 1,089.796,218 

4 7 ROJAS GONZALEZ ALEXANDER 6.098.217 	8.034.000 

MURILLO CRUZ MARY 26.350.150 
MORENO MURILLO YEFFERSON 8.034.000 
ALEXANDER 1.077,198.040 

10 GOMEZUVER 76.310.511 8 034 000 

4 11 DIAZ JARAMILLO FABIOLA 66.878.511 8.034:000 

NARVAEZ DORADO BLANCA DORIS 66.917.430 
4 12 PLAZA NARVAEZ RICHARD ANDRES 1.143.834.119 8 034.000 

PLAZA NARVAEZ YE!SON RODRIGO 1,143.956.377 

PARRA UNI NELSON 17.640,161 
4 13 UNI GUTIERREZ MARIA LUCIDA 66 762 840 8.034.000 

PARRA UNI YURLEY 1.113.657.803 
4 14 ORTIZ ANCHICO ANA YANCY 66.998.541 8.034.000 

4  5  
FRANCISCO: 

 O  ANTONIO 85.443 85,443.661 8.034.000 
GIRALDO GIRALDO MARIA ROCIO 43.643.789 

4 16 SANTANA TORRES DARLYN YAMILEC 38.460.308 8.034 000 

4 17 
RIASCOS HURTADO ANA JESUS 67.018.691 8,034.000 

HURTADO HURTADO DILIA 25.729.147 
4 18 POTE MONTAN() ALVARO MOISES 13.018.260 8.034,000 

4 i  19 HERNANDEZ MARIELA 65,680.073 8.034.000 

62 

63 

64 

65 

7 

68 

69 

70 

71 

72 

74 

75 

76 

7 

[_. 78  

"9 

80 

81 
82  1  



r 

. "ft /514/ 

4 20 

GUARNIZO  CHARRY EDGAR 

GUARNIZO HERNANDEZ KAMIR ALEXIS 
GUARNIZO HERNANDEZ JUAN 
GABRIEL 
GUARNIZO HERNANDEZ WILLIAM 
ANDRES 

QUIÑONES QUIÑONEZ MARITZA 

2.368.700 

14.280.810 

14013535 

1.143.841.610 

59.686.542 
8.034.000 

CERON RAMOS ALEXANDER 87.949.704 

VALENCIA MINA ANA CECILIA 27.315.101 
4 21 8.034.000 

MINA ISMAELINA 	 1.086.694.021 

4 22 
FISCAL JIMENEZ JORGE ELIECER 	 94.385.665 

8.034.000 
FISCAL GOMEZ JOSE HUMBERTO 	 6.317.372 

LLANTEN ASTAIZA MARINO 	 1.462.919 

4 23 
MAMBUSCAY DE LLANTEN LUCIA 	 25.399.827 

8.034.000 
LLANTEN MAMBUSCAY DIOMAR 	 25.415.225 

LLANTEN MANBUSCAY ANGIE TATIANA 	1.060.874.338 

HERNANDEZ OBANDO EUCLIDES 87.190.612 
4 24 PINEDA ARAUJO AIDA ALICIA 59.560.036 8.034.000 

SAYAS PINEDA JANIS NANCY 31.581.893 

4 25 
ROJAS GONZALEZ JHON JAIRO 14.636.382 

8.034.000 
SERNA VIVAS DISELLY FERNANDA 1.114.480.070 

REYES HERNANDEZ LUIS HUMBERTO 837.925 
4 26 	MONIQUIRA GONZALEZ ROSALBINA 20.287.548 8.034.000 

RICAURTE GARZON LUIS CARLOS 72.225.888 
QUIÑONES PRECIADO OSCAR 
DIONICIO 98.350.680 

4 27 RAMOS ANGULO MARIA EMERITA 27.404.798 8.034 000 
QUIÑONES CABEZAS CLEMENTE 1.874.792 

QUIÑONES RAMOS DIANA MARCELA 1.151.949.496 
4 28 TORRES LUZ LEIDY 41.954.923 8.034.000 

LARGACHA CAICEDO JULIO CESAR 16.490.232 
4 29 QUIÑONES SINISTERRA ENNI MARTA 59.665.370 8.034.000 

CORTES QUIÑONES LUIS EDUARDO 1.087.778.395 
4 30 LONGA LOZANO POLONIA 29.254.312 8.034.000 

GUERRERO NARVAEZ MARCELINO 12.910.320 

VALENCIA MUÑOZ LEL1S MAGDALENA 66.914.209 
4 31 GUERRERO VALENCIA YILBERT 8.034.000 

DARGEL 1.107.046.095 

GUERRERO VALENCIA ANGIE MELISSA 	1.144.144.100 

4 32 
JARAMILLO CANO GLORIA NANCY 	 31.537.097 

8.034.000 
VALENZUELA VALENCIA TOBIAS 	 12.237.144 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

93 

94 

95 



• (% 	(:I7 	'1C /.41 

rryc. .9(1, 

VALENCIA JARAMILLO BEATRIZ 
EUGENIA 1.143.840.546 
LUGO RODRIGUEZ MARIA DEL 

96 	4 33 	CARMEN 27.405.179 8.034.000 
MORENO RENTERIA REGELIO 16.287 933 
PILLIMUE ANGRINO CARLOS ARDANY 16.881.618 
RIVERA HOLGUIN MARIA VIOLEDY 31.409.949 

97 4 34 	PILLIMUE VALENCIA EDWIN 16.896.121 8.034.000 

PILLIMUE VALENCIA CAROLINA 67.027.158 
PILLIMUE VALENCIA KATHERINE 1.130.592.061 
__. MUÑOZ LUZ RUBY 27.444.265 

98 	5 NARVAEZ MUÑOZ YEFERZON 
ALEXANDER 

1 
1.118.292.115 8.034.000 

NARVAEZ MUÑOZ ANYI CATERINE 1.144.154.016 

99 	5 2 	1MEDINA AGREDO JESUS ISAIAS 10.566.852 
8.034.000 

MUÑOZ PARRA LEYDY DIANA 25.480.315 
100 	5 3 	OROBIO SIERRA MARIA 59.668.316 8.034.000 
101 	5 4 	SALINAS ACOSTA ALBA NELLY 25.202.550 8.034.000 

RENDON TORO FERNANDO 75.143.398 
102 	5 5 	VALENCIA PEREZ GLORIA PATRICIA 30.354.725 8.034.000 

RENDON VALENCIA JOSE FERNANDO 1.143.963.058 
RESTREPO RENDON OSCAR 
FERNANDO 10.198.849 

103 5 6 
PANESSO AGUDELO JADIRA VANESSA 42.152.507 8.034.000 

AGUDELO VELASQUEZ LUZ MARINA 22.108.251 
HERRERA CHAGUENDO SANDRA 
MENA 41.913.135 

104 5 7 	GOMEZ HERRERA JHON DAVID 1.130.663.699 8.034.000 
GOMEZ HERRERA MARTHA ISABEL 1.113.523.345 

MOSQUERA HERRERA HERNAN DARIO 14.677.648 

105 	5 8 	
ARAGON CASTRO ANTONIO JOSE 19.324.587 

8.034.000 
_IGORREA ARZAYUS CLAUDIA ROSA 29.347.124 

106 	5 
ENCARNACION MOSQUERA CASTULO 

9 
10.695.724 

8.034.000 
ORTIZ MENESES FLOR DE MARIA 34.672.710 

LOPEZ LOPEZ GILBERTO DE JESUS 70.828.225 
107 	5 10 	IGALEANO JARAMILLO MARIA NORIELA 32.220.062 8.034.000 

LOPEZ DE LOPEZ MARIA GRACIELA 21.775.345 

HURTADO MARTINEZ LUZ MARINA 31.432.691 
108 5 11 	MORENO GOMEZ MANUEL 16.468.810 8.034.000 

HURTADO MARTINEZ MARIA ALEYDA 1.193.250.659 

109 	5 12 	
HIGUITA DAVID MARIA GLADYS 66.915.507 

8.034.000 
_LRESTREPO HIGUITA LEYDY JOHANNA 1.143.938.079 



urce 

RESTREPO HIGUITA FABIAN ALONSO 1 143.929.311 

110 13 	I HIGUITA DAVID MARIA EUGENIA 38.460.314 8.034.000 

OCHOA MONTAÑO DIEGO JOSE 16.708.766 
111 5 	14 	1ALMEIDA OLGA DILIA 66.909.759 8.034.0 O 

OCHOA ALMEIDA JOSE GRlSTHI N 1.193.496,826 
112 15 f M'ASCOS TORRES PAUBLO JAVIER 1.113.518.078 8.034.000 

113 
I PAZ GONZALF7 ROBINSON f  11.384,301 

8.034.000 
I VILLOTA MARIANITA DE JESUS 27.143.164 

14 5 17 OCAMPO DE GONZALEZ BLANCA 
NIEVE 25.096.166 8.034900 

115 5 18 
ORTIZ JOSE ANDRES 94,428.732 

8.034,000 
CABEZAS RIASCO HELEN YANETH 67.041.923 

6 5 19 
RIASCOS HURTADO MOISES 76. 339. 630 

8.034.000 
GRANJA VALENCIA AURORA 66.905,181;  

17 5 2D 
BARBETTI VALENCIA LILIANA 31.961.915 

8.034.000 
VALENCIA BARBETTI LILEANA 1 130.656.949 

18 5 21 
JIMENEZ ARBOLEDA ANA GISEL 67.033.489 

034.000 
MICOLTA PEÑA ISMAEL 94.429,774 

BASTIDAS SALAZAR MARIA LUCELLY 31.536.045 
19 22 8.034.000 

BASTIDAS SALAZAR JULIAN ANDRES 143.927.081 

120 5 23 	CASTILLO NARVAEZ LUIS ENRIQUE 87.434_662 8.034.000 

121 5 
TABORDA VALENCIA MERCY 	 59.667.819 24 8.034.000 
TIGRE TABORDA ISAUL 	 1.004.611.022 

122 5 25 	ORTEGA ROSERO IRENE OMAIRA 	 69.029. 458 8.034. 000  
123 5 26 	RIASCOS CONGO PAOLA YOANA 	1.130.639.823 8.034.000 
124 5 27 	CARDENAS GAMBOA LUCELLY 	 31.498.877 8.034.000 
125 5 28 	GRUESO GARCIA NANCY 	 36.812.207 8.034.000 

VILLAMIL DE BOLAÑOS GLADYS 	 29.328.772 
126 5 29 	BOLAÑOS ALEGRIA ENRIQUE 	 4.734.292 8.034 000 

SOLANOS VILLAMIL RITA MARIA 38.886.348 

TORRES CORDOBA MARTA MIRIAN 35.810.144 
127 5 30 [LONGA CAICEDO MIGUEL ANTONIO 11.890.146 8 034. 00 

LONGA TORRES YOSE YAIR 1.143.960.360 
128 5 31 	SARRIA MENDEZ ANGELA MARIA 1.107.037.621 8.034.000 

129 
SARRIA MENDEZ CENEIDA 

32 1.107,034.403 
8.034.000 

CASTRO RUIZ CESAR AUGUSTO 94,530.425 

DIAZ MORENO AIDA LUZ 31.196.084 

30 5 33 
CALAMBAS CASTAÑO JOSÉ HERBEY 6.264.934 

8 034.000 
CALAMBAS DIAZ ISABEL CRISTINA L 	1.143.835.993 

CALAMBAS DIAZ LEIDY YOHANNA 1.116,237.372 



131 	5 	34 

132 	7I 	1  

iforo 72( (67' 

98.422.418 

1.004.572,770 

28.918.690 

94.426.302 

21.238.008 

1.130.674.825 

8.034 000 

8 034.000 

8.034 000 

nf 

CAICEDO ESTERILLA ENELIO 

MONTILLA CABO MARIA EDILMA 

LEONEL HERRERA MARIA LUDY 

UT1MA OTERO MIGUEL ANGEL 

SANCHF7 DE CLAVIJO LUZ MARY 

CLAVIJO SANCHEZ MONICA YERLEY 
13 

34 ORDOÑEZ ORTIZ SELLANIR DEL 
SOCORRO 27.097,742 .034.000 

135 
ORTEGA CUERO JUSTA PASTORA 59.660.994 

8.034.000 
QUIJANO ORTEGA CLARA PATRICIA 59.676.441 

136 	7 GRANADOS TORRES DANIEL 11.885.308 
8.034.000 

,.. 
PIALEJO M1COLTA ARCELIANO 98.422.393 

37 	7 OSANDO MARIA FLORISNELDA 1.086.695.126 8.034 000 

OSANDO MINA JENY JBOANA 086.695.164 
138 	7 VIVEROS PANAMEÑO JAIRO ALFONSO 14.677.992 8 034.000 

139 	7 
MURILLO CARDENAS ROSA EMILIA 	 35.805,742 

8.034.000 
MURILLO CARDENAS ALICIA 	 1.143.947.513 

O 	7 CORDOBA LARGACHA CRESENCIA 	 26.353.276 	8.034.000 

41 	7ü 	10 GUACHETA GUACHETA L1NER HERNEY 	94,537.398 	8.034.000 

142 	7 	1 VALENCIA POTES MERCI 	 59 680.265 	8.034.000 

RAMOS HERNANDO ANTONIO 	 7.519.187 

143 	7 	12 
FERNANDEZ ESCUE MARIA EVA 	 34.385.094 

8.034,000 
RAMOS FERNANDEZ BAYRO ANTONIO 	1.118.288.361 

RAMOS FERNANDEZ ESNEIDER 	 1,143.951.824 

LOPEZ DE VASQUEZ OLGA CELINA 	 21.460.587 

144 	13 
VASQUES LOPEZ FLOR ANGELA 	 43.288,622 

8 034,000 
VASQUEZ LOPF7 JOHAN ARLES 	 1.144.167.763 

VASQUEZ LOPEZ ANDERSON 	 1.151,940.274 

145 	7 	14 QUIÑONES CASTRO CARMEN ELENA 	66.974.903 	8.034.000 

146 	7 	15 AMAGUAÑA LILIANA PATRICIA 	 38.464,270 	8.034.000 

GARCIA GIRALDO MARIA CONSUELO 	21.780.082 

147 	7 	16 GIRALDO GOMEZ LUIS ARSECIO 	 660.783 	8.034.000 

GIRALDO GARCIA RIGOBERTO 	 70.829.789 

148 	17 
PEREZ CORDOBA YENI DEL SOCORRO I 	27,180.593 8.034.000 
SALAZAR SALAZAR EDIL 	 I 	16.836.804 

PINEDA TORRES ALFREDO 	 16.479.879 

149 	7 	18 GARZON ORTIZ TERESA DE JESUS 	I 	31.865.567 	8 034,000 

PINEDA GARZON ALFREDO LUIS 	i 	1.130.337.711 

150 	7 	19 ARBOLEDA MORAN MIRIAM 	 1 	1.143.924.702 	8.034.000 

151 	7 	20 ORTIZ FAJARDO VIVIANA 	 29.284.238 	8.034.000 



.Z,541;/14,:ja 	.2.41m/iirf 
rr*,  1L 

152 7 21 ZUÑIGA GUE ADRIANA YANETH 38.569.518 8.034.000 

153 7 22 
MONCAYO FERNANDEZ MERCEDES 25.521.860 

8.034.000 
TABARES MONCAYO CARLOS ANDRES 1.144.137.994 

154 7 23 GOMEZ MAHECHA ZORA.:DA 21.200.528 8.034.000 

PRECIADO CABEZAS LUZ DARYS 
VIRGINIA 27.123.975 

1551 	7 	24 
ANGULO PRECIADO EDWIN DARLEY 1.082.687.842 

8.034.000 

PRECIADO CABEZAS DANIELA 1.143.936.604 

RODRIGUEZ REALPE AMPARO 66.975.953 

156 7 25 
GOMEZ RODRIGUEZ YULIETH PAOLA 1.089.906.503 

8.034.000 
GOMEZ RODRIGUEZ NELSON JAVIER _1.089.906.864 

GOMEZ RODRIGUEZ YEISON ANDRES 1.089.907.266 

157 7 26 
BARRERA CAPOTE HELVIO 76.170.406 

8.034.000 
BARRERA CAPOTE MARIA MARGOT 25.341.711 

ESCOBAR WILSON AUGUSTO 16.625.105 

158 	7 27 LONDOÑO ZAPATA MARIA ELENA 32.304.453 8.034 000 

ESCOBAR VELEZ JENNY 1.114.730.865 

VALENCIA VALENCIA BERENICE 25.344.386 
159 7 28 VALENZUELA VALENCIA LILIANA 8.034.000 

PATRICIA 67.024.861 
160 7 29 BRAVO VALLECILLA GLORIA STELLA 38.472.645 8.034.000 

161 7 30 ZUÑIGA GUE OLGA LUCIA 25.340.911 8.034.000 

ASTUDILLO BOLAÑOS DORA 25.395.717 
162 7 31 SALAZAR ASTUDILLO LEIDY VIVIANA 1.144.059.578 8.034.000 

SALAZAR ASTUDILLO JULIAN ANDRES 1.151.951.319 

CHAVES BOTINA CLEMENCIA MERY 30.723.725 

163 7 32 ANGULO CHAVEZ ANYI LORENA 1.107.076.285 8.034.000 

CHAVES CHAVES PAOLA ANDREA 1.143.940.777 

164 7 33 
ARENAS VILLAMIL MARTHA YOLANDA 66.814.982 

8.034.000 
NAVARRO ARENA DANIEL ANGEL 1.143.949.918 

165 7 34 
MOSQUERA ROJAS YAMILE 31.483.079 

8.034.000 
NARVAEZ DORADO JAMES 94.488.088 

166 8 1 
CAMILO JUAN CARLOS 4.666.978 

8.034.000 
MONTENEGRO LLANTEN DORALIA 25.424.507 

ORTIZ RIAÑO ANGEL IGNACIO 16.347.767 

SASTOQUE DE ORTIZ ISABEL 29.149.173 

167 8 2 
ORTIZ SASTOQUE ROBERT 1.144.025.513 

8.034.000 
ORTIZ CESTOQUIO ALVER JOHN 6.134.620 

ORTIZ POLANIA EDWIN ALBERTO 1.143.941.023 

ORTIZ POLANIA JOHN FABIAN 1.144.137.930 
168 8 3 CERON ORDOÑEZ MIGUEL DARIO 10.565.120 8.034.000 



!GOMEZ CRUZ OLGA ESPERANZA 25.478.596 

25.480.672 CERON GOMEZ CONSTANZA 
169 8 4 	ROJAS PAJOY LAURA 55.130.316 8.034.000 

CUENU ESTUPIÑAN WILFRIDO 13.103.979 

170 8 
VALENCIA RENTERIA ELLEN 

5 	1- 
38.468.958 

8.034.000 
I CUENU VALENCIA YEINER ORLANDO 1.144.151194 

CUENU VALENCIA ANYELY TATIANA 1.107.074.352 

171 8 
RENGIFO MUÑOZ HEIDY YORLANI 

6 	u 
38.613.250 

8.034.000 
ILES HOYOS RIQUELME 4.736.430 

172 8 
MARTINEZ RAMIREZ YOLANDA LUCIA 

7 
34.555.726 

8.034.000 
LOPEZ MARTINEZ JHONATAN ALEXIS 1.061.747.226 

173 	8 
PIZA GRISALES HILDEBRANDO 

8 
76.337.576 

8.034.000 
MOSQUERA PINEDA CARMEN LIBIA 25.332.019 

174
, 	

8 9 	GARCIA TORO JESUS AMEVAR 76.028.649 8.034.000 

RIVERA CRUZ LUIS ALVEIRO 76027856 

175 8 10 	RIBERA CRUZ LUZ NEIDA 25482506 8.034.000 

RIVERA SOTELO GUILLERMO 4733081 

BEDOYA OTERO JUAN FERNANDO 16.889.295 

176 8 11 MUÑOZ RUIZ BLANCA LUCERO 38.551.061 8.034.000 

BEDOYA MUÑOZ JUAN FERNANDO 1.107.077.115 

177 8 
PILLIMUE PECHENE ELIAS 

12 
2.608.417 

8.034.000 
PILLIMUE QUINAYAS EDUARD 1.061.704.079 

COTACIO RAMIREZ MANUEL JESUS 12.281.310 

178 8 13 	COTACIO RAMIREZ WILINGTON 1.130.623.260 8.034.000 

RAMIREZ PIEDRA LUZ MYRIAM 26.519.834 

ARROYO GAVIRIA JOSE ARVEY 14.248.037 
179 8 14 	GAVIRIA CARLOSAMA PEDRO 8.034.000 

ANTONIO 2.577.671 

180 8 
SERNA VALENCIA OMAIRA 

15 
34.316.267 

8.034.000 
GUERRERO ORTIZ JHON JAIRO 94.496.845 

181 8 
MONTAÑO CLAUDIO 

16 
EESTERILLA 5.287.440 

8 034.000 
I ORDOÑEZ CUERO ESILDA 59.313.026 

QUIÑONES SEVILLANO PIO MIGUEL 16.699.794 

182 8 
I 

17 
PAEZ RAMIREZ MARIA GUILLERMINA 31.581.545 

8.034 000 
QUIÑONES SOTO RICKY 1 117.511.037 

QUIÑONES SOTO MIGUEL ANTONIO 1.117.515.972 

SILVA CARLINA 37.005.659 

183 8 18 BOLAÑOS ARAUJO HECTOR 13.078.451 8.034.000 

SILVA FERNANDEZ CORDULA 27.185.677 

184 	8 19 CASTILLO CRUZ ANDREA 27.123.365 8.034.000 



rti;;  

GUERRA JAIME 	 2.251.161 

185 8 20 VALENCIA DE GUERRA LUCY STELLA 	31.238.186 8.034.000 

GUERRA 'VALENCIA DIANA KATHERINE 	1.144.136.524 

186 21 
GARCES GARCES CARMEN 	 66.739.983 

8 034.000 
GARCES GARCES JAILENE PATRICIA 	1.111 758,83D 

PUYO BOLAÑOS JACKELINE 36.302.563 

187 	22 MONTENEGRO ORLANDO 12 126 381 8_034.000 
MONTENEGRO PUYO LILIANA 
MARCELA 148.693.608 

188 8 	23 
IBARRA YOLANDA 34 323.255 

8 034 000 
LUCUMI LARRAHONDO ANGELINO 76,225.422 
VANEGAS LEONARDO ARTURO 18.107 291 
RUIZ INSUASTI LIMA JANETT 41.101.511 

189 8 	24 VANEGAS RUIZ LEONARDO ARTURO 75.105 003 8 034 000 

VANEGAS RUIZ DEYRA KATHERINE 1.144 140.159 
VANEGAS RUIS EDWIN ALEXANDER 1143.942.549 

RUA CUERO NARCILO MARCELINO 5.315.880 

RUA PRADO JHON FREDDY 	 1.143.942.596 
90 8 25 RUA PRADO WILLINTON 	 1.1431942.598 8 034.00(  

RUA PRADO VICKY YESENIA 	 1.143.942.597 

RUA PRADO JORGE LUIS 	 1 143.959 812 
191 8 26 BARRERA MONTENEGRO OBEIDA 	 25.338.347 8 034 000 
192 8 27 GOMEZ TROCHEZ NUBLA' 	 40':355.008 8.034.000 

193 8 28 
ESCOBAR SINISTERRA LEIDY MILENA 	27':262.791 

8.034 000 
HURTADO MICOLTA WILFRIDO 	 13.104.970 

ÑAÑEZ ROQUE ARGENIS 25.599.277 

194 8 29 
ANGEL ÑAÑEZ YEFERSON 1.059 904.560 

8.034.000 
BOLAÑOS ÑANEZ YEIMI DILIANY 1.143.938.646 

BOLAÑOS ÑANEZ LEO FABIO 1.143.938.645 
QUINTERO RESTREPO DIVIER 

95 8 30 ANTONIO 1.094.881.978 034.000 
RESTREPO MUÑOZ ZORAIDA 4 195.825 

196 8 31 
MANRIQUE ALBADAN FERNANDO 14.270.775 

8.034 000 
ZAMBRANO ALBADAN JACQUELINE 28.821.156 
VARGAS GUERRERO LEIDER 

197 8 32 MAURICIO 94.541 644 034.000 
BETANCOURT TORRES VERONICA 67,034.058 
MONTO TOTAL DE SUBSIDIOS 
MUNICIPALES DE VIVIENDA $1.582.698.000.00 
ASIGNADOS 



.94.-//,//21/c47 	'17'oli-..■?.7?/■119 

• 1.e.±.1 

RESOLUCION F.E.V. No.4147.0.21.154-12 
(24 DE DICIEMBRE DE 2012) 

"Por medio de la cual se asignan Subsidios Municipales de Vivienda de 
Interés Social a Hogares en Situación de Desplazamiento beneficiarios del 
Proyecto Habitacional POTRERO GRANDE Etapa 5 Lote 12 Barrio Taller— 

Comuna No. 21" 

ARTICULO SEGUNDO: Por ser un cruce de Cartera, los valores asignados como 
Subsidio Municipal de Vivienda de Interés Social, no son objeto de devolución de 
dineros por Cartera, toda vez que estos recursos van directamente dirigidos a capital 
corno parte de pago del precio de la solución de la vivienda. 

PARAGRAFO: Si el beneficiario no hiciere uso del Subsidio Municipal de Vivienda de 
Interés Social asignado mediante el presente acto, deberá presentar renuncia escrita 
suscrita por todos los miembros mayores de edad que hagan parte del grupo familiar, 
para proceder a efectuarle la respectiva revocatoria del mismo 

ARTÍCULO TERCERO: Ordénese al Área de Cartera del Fondo Especial de Vivienda 
del Municipio de Santiago de Cali, crear y liquidar el crédito y aplicar el subsidio 
municipal de vivienda de interés social asignado mediante el presente acto, a cada uno 
de los beneficiarios del Proyecto Habitacional Potrero Grande Etapa 5 Lote 12- Barrio 
Taller, relacionados en el artículo primero de la presente resolución. 

ARTICULO CUATRO: Ordénese al Área de Contabilidad del Fondo Especial de 
Vivienda del Municipio de Santiago de Cali, el registro contable de los subsidios 
municipales de Vivienda de Interés Social asignados en el presente acto administrativo. 

ARTICULO QUINTO: Ordénese al Área de Atención al Cliente notificar el presente acto 
administrativo a cada uno de los beneficiarios enunciados en el Artículo Primero. 

ARTICULO SEXTO: Ordénese al Área de Sistemas del Fondo Especial de Vivienda 
incluir en la base de datos, las personas relacionadas en el Artículo primero del 
presente acto como beneficiarias del Subsidio Municipal, a efectos de ejercer el control 
pertinente . 

ARTICULO SEPTIMO: Ordénese a la Subsecretaría de Programas Básicos y 
Asociativos de la Secretaría de Vivienda Social, ejercer la supervisión y vigilancia del 
uso adecuado de los recursos del Subsidio Municipal de Vivienda asignado, que permita 
la restitución del mismo en los casos en que los beneficiarios transfieran el dominio de la 
Solución habitacional o dejen de residir en ella antes de transcurrido diez (10) años 
desde la fecha de asignación, sin mediar permiso especifico fundamentado en razones 



'7°1rr)rilryll 12(V. 

RESOLUCION F.E.V. No.4147.0.21.154-12 
(24 DE DICIEMBRE DE 2012) 

"Por medio de la cual se asignan Subsidios Municipales de Vivienda de Interés 
Social a Hogares en Situación de Desplazamiento beneficiarios del Proyecto 
Habitacional POTRERO GRANDE Etapa 5 Lote 12 Barrio Taller— Comuna No. 21" 

de fuerza mayor definidas por el Fondo Especial de Vivienda del Municipio de Santiago 
de Cali. 

ARTICULO OCTAVO: Contra la presente Resolución procede el recurso de reposición, 
el cual podrá interponerse por escrito ante el Director del Fondo Especial de Vivienda en 
la diligencia de notificación personal o dentro de los diez (10) días siguientes a ella o a la 
desfijación del aviso. 

NOTIFIQUESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE 

Dado en Santiago de Cali, a los veinticuatro (24) días del mes de Diciembre de dos mil 
doce (2012). 

EMMA 	 ON USUB!LLAGA 
Directora 

Fondo Especial de Vivienda Municipio de Santiago de Cali 

Revisó: Arg. Isabel Cristina Osorio, Subsecretaria PB . 	1 
Revisó: Abog. Ricardo Padilla 
Elaboró: Maria Dellanira Monto Betancourth 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20

